
Solbjergskolen søger en matematik- og geografilærer

På Solbjergskolen søger vi en dygtig lærer, der vil være med til at skabe en skole, hvor både elever
og voksne trives, udvikler sig og lykkes sammen.
Solbjergskolen er en stor og velfungerende skole i den sydlige del af Aarhus Kommune med ca.
900 nysgerrige elever og et stærkt voksende elevtal. Vi arbejder målrettet med at skabe
deltagelsesmuligheder for alle børn – blandt andet gennem co-teaching i alle klasser og et tæt,
professionelt samarbejde.
Til 1. august søger vi en matematiklærer til mellemtrinnet med matematik og geografi som linje-fag.
I det kommende skoleår, skal du være matematiklærer i en 3.- og en 5. klasse, og det er tanken, at
du følger de to klasser på mellemtrinnet og eventuelt også i udskolingen. Derudover vil der være
geografi i udskolingen, og så tilpasser vi fagfordelingen efter øvrige linjefag eller tilsvarende
kompetencer.
Vi leder efter dig, der:
•    Har linjefag i matematik og geografi (eller tilsvarende kompetencer).
•    Har stærke didaktiske og pædagogiske kompetencer, som omsættes til handlinger, der støtter
alle elever.
•    Arbejder struktureret og visuelt understøttende i din undervisning.
•    Er engageret, reflekteret og klar til at indgå i et tæt, forpligtende samarbejde med kolle-ger og
vejledere.
•    Skaber rammerne for et åbent, ærligt og tillidsfuldt samarbejde med forældre.
•    Bidrager positivt til fællesskabet og skolens fortsatte udvikling.
Vi tilbyder dig:
•    En stor, aktiv skole i et levende lokalmiljø.
•    Et positivt og professionelt arbejdsmiljø.
•    Dygtige og engagerede kolleger, der vil hinanden.
•    En samarbejdende og konstruktiv forældrekreds.
•    En skole i vækst – med ambitioner og mod på udvikling.
Hvis du vil være en del af et stærkt fællesskab, hvor vi løfter i flok og tror på, at alle børn kan
lykkes, så glæder vi os til at høre fra dig.
Der er tale om en fast stilling på fuld tid fra 1. august 2026.
Ansøgningsfrist er 13. maj kl. 12, og der afholdes samtaler mandag d. 18. maj fra kl. 15.
Øvrige oplysninger om skolen kan findes på skolens hjemmeside www.solbjergskolen.dk 
Yderlige oplysninger kan fås ved at kontakte skoleleder Irina Frello Hansen på 41 87 31 95.

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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